

Entgeltliche Ausleihe von Lernmitteln im Schuljahr 2024/25

Jahrgang im	Entgelt	Ermäßigtes Entgelt
Schuljahr 2024/25	€	€
11	60,00	48,00

Bitte überweisen Sie das entsprechende Entgelt bis zum 12.06.2024 auf folgendes Konto:

IBAN: DE07291526700020437307

Verwendungszweck: Name, Vorname des Kindes, Jahrgang 11

Die Schulbücher werden als digitale Ressourcen durch die Schule angeschafft. Da es für die benötigten Lizenzen günstigere Jahrgangstarife gibt, veranschlagen wir einen Pauschalpreis. Die Lizenzen werden den Schülerinnen und Schülern über die digitaler Endgeräte zur Verfügung gestellt.

Pauschalpreis. Die Lizenzen werden den Schülerinnen und Schülern über die digitalen Endgeräte zur Verfügung gestellt.				
Bitte geben Sie den ausgefüllten und unterschriebenen Abschnitt bis spätestens am 12.06.2024 im Sekretariat zurück. (bitte Entsprechendes ankreuzen)				
Name, Vorname	e des Schülers/der Schülerin	Jetzige Klasse		
	Ich leihe die Lernmittel für das Schuljahr 2024/25 aus. Mir ist bekannt, dass EINE AUSLEIHE NICHT MEHR MÖGLICH IST , wenn die Leihgebühr nicht rechtzeitig bezahlt worden ist.			
	Ich leihe die Lernmittel für das Schuljahr 2024/25 NICHT aus.			
	Ich habe mehr als zwei schulpflichtige Kinder und beantrage des Entgelts (Schulbescheinigungen sind beigefügt).	eine Ermäßigung		
	Ich gehöre zu den Leistungsberechtigten nach dem Bundenach dem Asylbewerbergesetz oder nach dem Sozialgeset ich im Schuljahr 2024/25 von der Zahlung des Entgelts für BEFREIT. Eine Kopie des Leistungsbescheids, nicht di (Stichtag 01.05.2024) ist diesem Abschnitt beigefügt. D Leistungsbescheid lege ich bis 12.06.2024 vor. Wenn ich verpflichte ich mich, die Ausleihgebühr selbst zu trage Ausleihgebühr ist bis zum 12.06.2024 fällig!	zbuch. Damit bin die Ausleihe e Bildungskarte iesen ch das versäume,		